
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 40,700,000 円

変更後 44,754,600 円

増減 4,054,600 円

変更理由

三沢三丁目特殊地下壕対策(31-1)工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　契約約款第18条第1項第4号に規定する事実があり、現場を確認した結果、
工事内容の変更が必要となったため。

変更なし

令和2年1月24日

　　工種　　　　　 　　既定　　　　 変更　　　　　増減
　①充填剤注入工　　　160m3　　　　240m3　　　　　80m3増
　②削孔　　　　　　325.8ｍ　　　141.4ｍ　　　 184.4ｍ減
　③仮設工　　　　　　　1式　　　　　1式
　④交通誘導員　　　　126人　　　　119人　　　　　 7人減


